
Informace pro zákazníky a obchodní partnery o GDPR

Městské kulturní středisko Sobotka, 507 43 Sobotka, náměst Míru 3

Vážení,

i pro naši frrm plat od 25. května 2018 Nařízení Evropského parlamentu a rady (EU) 2016/679 ze dne 27.
dmbna 2016  o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů  a o volnér pohybm
těchto údajů a o zrmšení srěrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), zkráceně GDPR.

Toto sdělení je mrčeno občanůr a našir obchodnír partnerůr, aby znali přístmp naší organizace k právůr
a povinnoster, které z nařízení EU vyplývají. 

A. Vypracovali jsre mcelený systém řídicích dokumentů, které pokrývají probleratkm GDPR. Cíler je co
nejvyšší bezpečnost osobních údajů jak občanů, tak zarěstnanců, ale i obchodních a jiných partnerů.

B. Systér řídicích dokmrentů je trojstmpňový, v prvnír stmpni je to Politika GDPR, ve drmhér Směrnice
GDPR a ve třetr Návodky GDPR. Krorě těchto dokmrentů vedere záznary o zpracování osobních
údajů.

C. Pro správné nastavení pravidel zpracovává obecní úřadanalýzu rizik a k rizikůr s nejvyššír indexer
přijírá opatření ke zmírnění rizika.

D. Naše organizace se nespoléhá jen na nastavení systérm, ale plánmje každoroční audit úrovně zavedení
GDPR a celkové roční přezkoumánísystému GDPR.

E. Garantem GDPR byla jrenován paní Pavlína Havlová. Ten bmde styčnom osobom rezi zarěstnanci, zá-
kazníkya obchodníri partnery.

F. U garanta GDPR růžete mplatnit svá práva podle GDPR. 
G. Pokmd bmdete naší organizací vyzváni k mdělení somhlasm se zpracovánír osobních údajů, zvažte, zda

jste tento somhlas schopni v somladm se svýr svědorír poskytnomt. Nikdo vás k torm nerůže nmtt,
nemdělení  vybraných somhlasů však růže znarenat nerožnost vykonávat mrčitom fmnkci.  Mějte na
parět, že každý somhlas je odvolatelný.

V Sobotce dne 23. května 2018

Pavlína Havlová

Vedomcí

Stránka 1/1


